contravenire sub pena librarum viginti ianue etc. Testes opi^o et

Albertus de marasio et obertus de poncio et hugo molinarius Actum

in clAustro sancti stephani Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

Indictione nona die vicesimo quarto iunii inter nonam et vesperum

Nos lagarus de murtedo et donatus de plaelo et Rogerius de
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corsio locamus et concedimus tibi Rubaldo filio Rainaldi de monte

Asiiano recipienti nomine dicti patris tui titulo locationis usque Ad

festum sancii michaelis proxime venturum et Afesto sancii michaelis

predicto usque Ad Annos qualuor proxime venturus quartam par-

tem sicut tibi determinata est lolius prati et campi et possessionum

quod et quas tenemus Amonasterio sancii slephani de ianua in bo-

ratelo et in valle erosa Exceplo bosco quod dictum monasterium

habel in dictis iocis et castaneis de. quibus debeas dare nobis me-

dietatem de tuo quarto Tali modo quod tu vel pater luus debeas

inde dare et solvere nobis Annuatim nomine pensionis libras tres

ianue et ^oncatam unam per hos lerminos videlicet soldos triginta

ianue Ad festum sancii iohannis de iunio et soldos triginta Ad octa-

vam festi sancii michaelis et ^oncatam Ad festum sancii Iohannis de

iunio et iuvare nos relinere prò quarta parte casinam unam in dieta

terra sicut solebat esse vel reficere ibi casinam in fine termini prò

quarta pArle sicut erat prius in Arbitrio duorum honorum hominum

vel dare nobis precium prò dieta Casina reficienda secundum quod

Ante terminum vel prius fuerit extimata in Arbitrio duorum honorum

hominum ila quod sit tibi licilum prò dieta Casina reficienda et re-

tinenda ligna necessaria et tortas et furcatas et haculos seu subculos

Ad fenum predicti prati portandum et ligandum incidere de dicto

bosco Alias vero non sit tibi licilum ipsum boscum ledere nec dam-

pnificare eie. Testes mArtinus et oberlus vinum in saco et Ansaldus

de murtedo Actum iAnue in clAustro sancii slephani Millesimo du-

cenlesimo vicesimo secundo Indictione nona die vigesimo quArlo

lunii Inter nonam et vesperum et inde fiunt duo instrumenla eius-

dem tenoris (A^. 7^, 7/^ e. 14, 14 v.).

CCCXLIX. — 24 giugno — Rainaldo de Levagio

costituisce procuratore Odone da S. Siro col mandato di

riscuotere alcune somme in Genova e nel genovese di-

stretto. Testi Oberto Bonifacio e Pietro saUelarms.

In Genova, di rimpetto la chiesa di S. Lorenzo, sul far

di sera (A^. 76, e. 14V.).

CCCL. — 25 giugno — Mozasco de Marza toglie
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a mutuo da Aimelina, moglie di Giovanni da Pavia, lire